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Vysokohorský beh cez Klin

Račkova Dolina, 13. septembra 2008

Poradie v cieli v jednotlivých kategóriach:

Št.č. Meno a priezvisko Narodený Kat. Klub, oddiel Čas Klin Poradie Klin Výsledný čas Poradie cieľ
22 Jozef Hlavčo 16.1.1985 A Skialp Bobrovec - 01:56:37,00 1
29 Milan Madaj 8.5.1970 A AKLVK Apline Pro - 01:59:32,00 2
2 Milan Grešo 2.10.1976 A HK JAMES Lipt.Hrádok - 02:00:26,00 3

26 Peter Žiska 10.8.1987 A TJ Tatran Hybe - 02:02:13,00 4
33 Zbigniew Jaworski 29.4.1977 A Kluszkowce - 02:03:30,00 5
34 Bartzomiej Golec 21.4.1979 A Zabnica - 02:05:22,00 6
21 Martin Trizna 28.7.1984 A Skialp Bobrovec - 02:17:42,00 7
32 Rastislav Vrždiak 17.4.1972 A ŠKP KBL Martin - 02:18:43,00 8
36 Zdenko Žufa 12.3.1980 A Veterná Poruba - 02:21:20,00 9
7 Martin Vrábel 29.1.1977 A HO JAMES Pieštany - 02:21:25,00 10

15 Miroslav Slovák 6.1.1977 A Horoklub UMB B.Bystrica - 02:22:03,00 11
23 Lukáš Trizna 7.9.1985 A Skialp Bobrovec - 02:24:37,00 12
1313 P l Čá iPavel áni 6 4. 1978.1978 A HK JAMES Li t H ádHK JAMES Lip . rád ko - 02 25 49 00 1302:25:49,00 13
5 Mario Schrenkel 9.8.1969 A SSA - 02:28:09,00 14

25 Dušan Borsík 17.3.1975 A - 02:37:04,00 15
8 Karol Chvala, Ing. 29.9.1969 A SK Tatranské Orly - 02:39:09,00 16

11 Julius Boroš 3.1.1983 A - 02:39:55,00 17
37 Ján Ondrejkov, Ing. 5.9.1983 A KPTL Pribylina - 02:57:01,00 18
31 Ivan Poláček 4.3.1986 A - 03:09:38,00 19
6 Marian Staník 7.9.1969 A Bratislava - 03:30:04,00 20
9 Roman Baláž 7.6.1965 B Baláž EXTREME-TEAM Ostrava - 02:13:14,00 1

27 Milan Rajniak 1.2.1966 B TJ Tatran Hybe - 02:20:31,00 2
4 Ján Malíček 9.5.1966 B MALCO Myjava - 02:22:24,00 3

16 Milan Styk 22.12.1964 B Horoklub UMB B.Bystrica - 02:23:52,00 4
35 Ondro Pramuk,  Ing. 22.11.1960 B status mt - 02:24:45,00 5
28 Drahomír Sliačan 18.3.1965 B HK Brezno - 02:38:47,00 6
1 Marián Magdoško 17.2.1966 B HK JAMES Lipt.Hrádok - 02:40:27,00 7

19 František Gallik 11.9.1951 B AO Svit - 02:43:09,00 8
18 Vladimír Trizna 19.5.1959 B SK Žiarska dolina - 02:43:14,00 9
3 Jaroslav Janíček 4.4.1964 B HK JAMES Lipt.Hrádok - 02:44:44,00 10
14 Pavol Ivan 29.1.1967 B Trnavá Hora - 02:48:33,00 11
30 Jana Madajová 4.5.1967 C SK Žiarska dolina - 02:37:04,00 1
12 Silvia Jahnová, Mgr. 15.7.1979 C Horoklub UMB B.Bystrica - 02:38:34,00 2
24 Simona Triznová 21.7.1990 C Skialp Bobrovec - 02:44:32,00 3
10 Adéla Esentierová 28.4.1988 C Baláž EXTREME-TEAM Ostrava - 02:44:51,00 4
17 Zuzana Šucová 9.1.1972 C ŠK Skialpinizmus - 03:21:36,00 5
20 Danica Božová 14.11.1963 C AO Svit - 03:23:01,00 6
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Celkové poradie v cieli:

Št.č. Meno a priezvisko Narodený Kat. Klub, oddiel Čas Klin Poradie Klin Výsledný čas Poradie cieľ
22 Jozef Hlavčo 16.1.1985 A Skialp Bobrovec - 01:56:37,00 1
29 Milan Madaj 8.5.1970 A AKLVK Apline Pro - 01:59:32,00 2
2 Milan Grešo 2.10.1976 A HK JAMES Lipt.Hrádok - 02:00:26,00 3

26 Peter Žiska 10.8.1987 A TJ Tatran Hybe - 02:02:13,00 4
33 Zbigniew Jaworski 29.4.1977 A Kluszkowce - 02:03:30,00 5
34 Bartzomiej Golec 21.4.1979 A Zabnica - 02:05:22,00 6
9 Roman Baláž 7.6.1965 B Baláž EXTREME-TEAM Ostrava - 02:13:14,00 7

21 Martin Trizna 28.7.1984 A Skialp Bobrovec - 02:17:42,00 8
32 Rastislav Vrždiak 17.4.1972 A ŠKP KBL Martin - 02:18:43,00 9
27 Milan Rajniak 1.2.1966 B TJ Tatran Hybe - 02:20:31,00 10
36 Zdenko Žufa 12.3.1980 A Veterná Poruba - 02:21:20,00 11
7 Martin Vrábel 29.1.1977 A HO JAMES Pieštany - 02:21:25,00 12

15 Miroslav Slovák 6.1.1977 A Horoklub UMB B.Bystrica - 02:22:03,00 13
4 Ján Malíček 9.5.1966 B MALCO Myjava - 02:22:24,00 14

1616 Milan StykMilan Styk 2222.12 196412.1964 B Horoklub UMB B BysHoroklub UMB .By trica -strica 02:23:52 00 1502:23:52,00 15
23 Lukáš Trizna 7.9.1985 A Skialp Bobrovec - 02:24:37,00 16
35 Ondro Pramuk,  Ing. 22.11.1960 B status mt - 02:24:45,00 17
13 Pavel Čáni 6.4.1978 A HK JAMES Lipt.Hrádok - 02:25:49,00 18
5 Mario Schrenkel 9.8.1969 A SSA - 02:28:09,00 19

25 Dušan Borsík 17.3.1975 A - 02:37:04,00 20
30 Jana Madajová 4.5.1967 C SK Žiarska dolina - 02:37:04,00 21
12 Silvia Jahnová, Mgr. 15.7.1979 C Horoklub UMB B.Bystrica - 02:38:34,00 22
28 Drahomír Sliačan 18.3.1965 B HK Brezno - 02:38:47,00 23
8 Karol Chvala, Ing. 29.9.1969 A SK Tatranské Orly - 02:39:09,00 24

11 Julius Boroš 3.1.1983 A - 02:39:55,00 25
1 Marián Magdoško 17.2.1966 B HK JAMES Lipt.Hrádok - 02:40:27,00 26

19 František Gallik 11.9.1951 B AO Svit - 02:43:09,00 27
18 Vladimír Trizna 19.5.1959 B SK Žiarska dolina - 02:43:14,00 28
24 Simona Triznová 21.7.1990 C Skialp Bobrovec - 02:44:32,00 29
3 Jaroslav Janíček 4.4.1964 B HK JAMES Lipt.Hrádok - 02:44:44,00 30
10 Adéla Esentierová 28.4.1988 C Baláž EXTREME-TEAM Ostrava - 02:44:51,00 31
14 Pavol Ivan 29.1.1967 B Trnavá Hora - 02:48:33,00 32
37 Ján Ondrejkov, Ing. 5.9.1983 A KPTL Pribylina - 02:57:01,00 33
31 Ivan Poláček 4.3.1986 A - 03:09:38,00 34
17 Zuzana Šucová 9.1.1972 C ŠK Skialpinizmus - 03:21:36,00 35
20 Danica Božová 14.11.1963 C AO Svit - 03:23:01,00 36
6 M i St íkMarian Staník 7 9. 1969.1969 A B ti lBratis ava - 03 30 04 00 3703:30:04,00 37
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